Prefeitura Municipal de Manacapuru

Relacdo de Programas

Péagina 1

Cddigo
0001
0009
0010
0011
0020
0031
0032
0050
0051
0052
0061
0062
0068
0070
0071
0101
0112
0123
0171
0222
0223
0224
0226
0291
0293
0999
1000
1001
1003
1004
1005
1006
1008
1009

Descrigao

ATUACAO LEGISLATIVA

DEFESA CIVIL ATENCAO A POPULACAO EM RISCO
PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO GERAL
PROGRAMA DE APOIO ADMINSTRATIVO
MODERNIZACAO ADMINISTRATIVA

AQUISICAO. E/OU DESAP. DE IMOVEIS P/ ASSENT. DE FAM.
APOIO E INCENTIVO A CRIANCA E A JUVENTUDE
EMENDAS PARLAMENTARES

REVITALIZACAO DA SAUDE

ATENCAO A SAUDE DA POPULACAO

REDE FiSICA EDUCACIONAL

QUALIDADE DO ENSINO FUNDAMENTAL
QUALIDADE DA EDUCACAO SUPERIOR
MANUTENCAO E REVITALIZACAO DA EDUCACAO INFANTIL
PROMOCAO CULTURAL

SANEAMENTO BASICO

PRESERVACAO DO PATRIMONIO AMBIENTAL
PRODUCAO E ABASTECIMENTO

EMENDA PARLAMENTAR

INATIVOS E PENSIONISTAS

SERVICOS DA DIVIDA INTERNA

OPERACOES ESPECIAIS

ATENCAO A CRIANCA E ADOLESCENTE

MORAR MELHOR

COMBATE AO COVID-19

RESERVA DE CONTINGENCIA

CONTROLE SOCIAL

CONSELHO DO FUNDEB

PRO JOVEM - CAMPO

PEJA

PROINFANCIA

BRASIL CARINHOSO

APOIO AO ESPORTE AMADOR E DE RENDIMENTO
COMBATE AO COVID-19



