

---

Código	Descrição
0001	ATUAÇÃO LEGISLATIVA
0009	DEFESA CIVIL ATENÇÃO A POPULAÇÃO EM RISCO
0010	PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO GERAL
0011	PROGRAMA DE APOIO ADMINSTRATIVO
0020	MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA
0031	AQUISIÇÃO. E/OU DESAP. DE IMÓVEIS P/ ASSENT. DE FAM.
0032	APOIO E INCENTIVO A CRIANÇA E A JUVENTUDE
0050	EMENDAS PARLAMENTARES
0051	REVITALIZAÇÃO DA SAÚDE
0052	ATENÇÃO À SAÚDE DA POPULAÇÃO
0061	REDE FÍSICA EDUCACIONAL
0062	QUALIDADE DO ENSINO FUNDAMENTAL
0068	QUALIDADE DA EDUCAÇÃO SUPERIOR
0070	MANUTENCAO E REVITALIZACAO DA EDUCACAO INFANTIL
0071	PROMOÇÃO CULTURAL
0101	SANEAMENTO BÁSICO
0112	PRESERVAÇÃO DO PATRIMONIO AMBIENTAL
0123	PRODUÇÃO E ABASTECIMENTO
0171	EMENDA PARLAMENTAR
0222	INATIVOS E PENSIONISTAS
0223	SERVIÇOS DA DÍVIDA INTERNA
0224	OPERAÇÕES ESPECIAIS
0226	ATENÇÃO A CRIANÇA E ADOLESCENTE
0291	MORAR MELHOR
0293	COMBATE AO COVID-19
0999	RESERVA DE CONTINGÊNCIA
1000	CONTROLE SOCIAL
1001	CONSELHO DO FUNDEB
1003	PRO JOVEM - CAMPO
1004	PEJA
1005	PROINFANCIA
1006	BRASIL CARINHOSO
1008	APOIO AO ESPORTE AMADOR E DE RENDIMENTO
1009	COMBATE AO COVID-19